АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2020
	     с.Подгорное                                                     № 146

	О начале отопительного сезона 2020-2021 гг.

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» а также в связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон на территории Подгорнского сельского поселения с 15 сентября 2020 г.

2. Рекомендуем МУП Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ» при приёмке готовности зданий к отопительному сезону особое внимание уделить  энергосберегающим мероприятиям, позволяющим сократить потери тепла.

3. Контроль над   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Подгорнского сельского поселения                                    С.С. Пантюхин